АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2024
	с.Днепровка
	74-п

Об участии команды МО Днепровский сельсовет в «Чемпионате и Первенстве Беляевского района по легкоатлетическому кроссу памяти Гвардии старшего лейтенанта Михайлова Е.В.»

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, согласно постановления Днепровского сельсовета от 09.11.2023  № 88-п «О возмещении затрат на питание», в соответствии с Положением о проведении  Чемпионата и Первенства Беляевского района по легкоатлетическому кроссу памяти Гвардии старшего лейтенанта Михайлова Е.В., утвержденного главой Беляевского района, постановляю:
1. Направить команду МО Днепровский сельсовет на Чемпионат и Первенство Беляевского района по легкоатлетическому кроссу памяти Гвардии старшего лейтенанта Михайлова Е.В (Приложение №2).
1. Дата проведения: 26.09.2024г.
1. Место проведения:   с.Беляевка Уральная роща, северная часть.
1.  Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета поселений профинансировать вышеуказанные мероприятия по разделу №1102 «Массовый спорт» согласно смете расходов (Приложение № 1).
1. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 Е.В.Жукова

Разослано: МБОУ «Днепровская СОШ», финотдел администрации района,
                    прокурору, в дело.

Приложение №1
к постановлению главы
МО Днепровский сельсовет
от 23.09.2024  № 74-п.

Смета расходов
на участие  команды МО Днепровский сельсовет в Чемпионате
 и Первенстве Беляевского района по легкоатлетическому кроссу памяти Гвардии старшего лейтенанта Михайлова Е.В.

1. Питание  участников = 10 чел. х 300,00 рублей = 3000,00 рублей

Итого по смете: 3000,00 (Три  тысячи ) рублей.

Приложение № 2
к постановлению главы
МО Днепровский сельсовет
         от  23.09.2024  № 74-п..
.

Список команды
 участников  МО Днепровский сельсовет в первенстве в Чемпионате
 и Первенстве Беляевского района по легкоатлетическому кроссу памяти Гвардии старшего лейтенанта Михайлова Е.В.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника команды

	Год рождения

	1.
	Деревянко Александр
	2011

	2.
	Паймеров Владислав
	2012

	3.
	Саргулова Акку
	2012

	4.
	Лукпанова Жанна
	2011

	5.
	Шульженко Варис
	2010

	6.
	Ажгулов Аман Нагметденович
	2008

	7.
	Кежватова Диана
	2008

	8.
	Павлова Анастасия Алексеевна
	2009

	9.
	Ларицкая Елена
	2008

	10.
	Аленов Данияр Избасарович
	2009

ВЕДОМОСТЬ
на питание участников команды МО Днепровский сельсовет
в первенстве в Чемпионате  и Первенстве Беляевского района по легкоатлетическому кроссу памяти Гвардии старшего
лейтенанта Михайлова Е.В.

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Сумма
	Роспись в получении

	1.
	Деревянко Александр
	300,00

	2.
	Паймеров Владислав
	300,00

	3.
	Саргулова Акку
	300,00

	4.
	Лукпанова Жанна
	300,00

	5.
	Шульженко Варис
	300,00

	6.
	Ажгулов Аман Нагметденович
	300,00

	7.
	Кежватова Диана
	300,00

	8.
	Павлова Анастасия Алексеевна
	300,00

	9.
	Ларицкая Елена
	300,00

	10.
	Аленов Данияр Избасарович
	300,00

	ИТОГО:     3000,00 (три тысячи  рублей)

  Выдано по ведомости: ______________________________________________

Выдал: ____________________________________________________________
«____» ______________20___ года.